
O
T O

P

P L

S T

A
2018/19 

COLLEZIONE





3

Siamo lieti di festeggiare il nostro settantesimo anniversario con la 
presentazione di questo catalogo in edizione speciale. 

La collezione di questo catalogo incorpora molti nuovi designs, 
forme e materiali per compiacere al meglio ogni stile e budget.

Cogliamo questa opportunità per ringraziare i nostri clienti per 
la fiducia ed il supporto che ci hanno dimostrato in questi anni di 
attività in Italia. Il nostro ufficio vendite, June di Ilaria Ferri Pepi, 
continuerà ad assistervi e servirvi al meglio. 

CONDIZIONI DI VENDITA /PREZZI
Tutti i prezzi in catalogo sono al netto senza Iva (fatturazione intracomunitaria). 
I quantitativi minimi per articolo sono indicati dalla quantità box all'interno del 
catalogo. E' richiesto un minimo d'ordine di € 150,00 al netto degli sconti.

PACKAGING
Ogni articolo sarà confezionato in box assortiti nei colori nelle quantità indicate 
all'interno del catalogo. Sarà possibile ordinare un colore a Vostra scelta con un 
minimo di 100 pezzi per articolo.
Le misure degli astucci riportate nel catalogo sono indicative.

CONSEGNE
Per gli articoli senza personalizzazione – previa disponibilità della merce richiesta 
– la consegna sarà in circa 10 giorni lavorativi dalla conferma dell'ordine.
Gli ordini con personalizzazione invece saranno consegnati in circa 4 settimane, 
(sempre previa disponibilità della merce richiesta) dall'approvazione della nostra 
bozza di stampa.
CONSEGNE GRATUITE IN TUTTA ITALIA

PERSONALIZZAZIONE/STAMPI
Dietro vostra richiesta potranno essere eseguite delle personalizzazioni sugli 
articoli ordinati. Le personalizzazioni vengono eseguite con la tecnica tampo-
grafica, ad un solo colore. 
Sarà necessario attenersi ad un minimo d'ordine di 100 pezzi per articolo.
Per personalizzare i Vostri astucci Vi preghiamo inviarci, possibilmente via 
e-mail, il logo da riprodurre assieme alle istruzioni di stampa.

Il costo di ogni singola stampa è di €0,10 ed il costo del 
clichè è di € 35,00

PAGAMENTI
Tutti i pagamenti effettuati alla consegna, a mezzo assegno intestato a COOL 
CASE COMPANY (UK) LIMITED o contanti, beneficeranno di uno sconto del 5%. 
Dopo il primo ordine andato a buon fine, per ordini superiori ai €250,00 e dietro 
autorizzazione della ns assicurazione al credito, potranno essere emesse 
delle ricevute bancarie a 60 gg fm.

INFO / ORDINI
Tutti gli ordini e le eventuali richieste dovranno essere indirizzate all'ufficio 
vendite per l'Italia: June di Ilaria Ferri Pepi Tel.: +39 055 215 992 / +39 055 589 951 
info@optoplast.it – www.optoplast.it

Contenuti 

Astucci

Astucci Rigidi		  4

Astucci Plastica		  25

Astucci per Bambini		 31

Astucci Morbidi		  34

Astucci Economici		  39

Accessori

Pulizia			   41

Pannetti			   43

Accessori			  45

Shoppers			  46

Etichette & Cartellini		 47

Cordini & Catenelle		  48

Occhiali

Occhiali Premontati		  52



4 ASTUCCI RIGIDI

Nora €3.59 cad.

62 x 160 x 40mm

Q.tà Box: 12

NEW

ASTUCCI RIGIDI



5ASTUCCI RIGIDI

Siesta €2.21 cad.

63 x 160 x 38mm

Q.tà Box: 10

Autumn €1.80 cad.

65 x 165 x 37mm

Q.tà Box: 20

Baron €3.80 cad. 

50 x 150 x 25mm

Q.tà Box: 12



6 ASTUCCI RIGIDI

Oregon €4.70 cad.

77 x 160 x 80mm 

Q.tà Box: 12

NEW

Cheltenham €1.52 cad.  

65 x 155 x 35mm

Q.tà Box: 18

Capri  €3.66 cad. 

50 x 155 x 30mm

Q.tà Box: 12



7ASTUCCI RIGIDI

Timber €2.35 cad. 

64 x 160 x 39mm

Q.tà Box: 12

Mersey €1.04 cad.

61 x 155 x 35mm

Q.tà Box: 120

Active €2.42 cad.

80 x 160 x 75mm

Q.tà Box: 10

NEW

NEW



8 ASTUCCI RIGIDI

Python €2.69 cad.

62 x 162 x 41mm

Q.tà Box: 10

NEW

NEW

NEW

Felicita €4.08 cad. 

165 x 65 x 55mm

Q.tà Box: 9

Floral €5.18 cad. 

57 x 155 x 35mm

Q.tà Box: 20



9ASTUCCI RIGIDI

Bath €1.52 cad.

65 x 150 x 25mm

Q.tà Box: 22

Bubble €2.97 cad.

66 x 160 x 50mm 

Q.tà Box: 16

Pool €0.95 cad.

65 x 160 x 35mm 

Q.tà Box: 120

Holly €4.84 cad.

60 x 160 x 33mm 

Q.tà Box: 12

NEW



10 ASTUCCI RIGIDI

Serena €2.61 cad. 

60 x 160 x 34mm

Q.tà Box: 12

Texas €4.01 cad.

43 x 170 x 60mm

Q.tà Box: 10

NEW

Mephisto €1.93 cad.

Small 	 55 x 160 x 35mm  

Large	 65 x 165 x 40mm 

Q.tà Box: 20

NEW



11ASTUCCI RIGIDI

Jumbo €2.69 cad.

75 x 160 x 40mm

Q.tà Box: 16

Maddie €3.45 cad.

48 x 150 x 35mm

Q.tà Box: 24

Gomez €4.49 cad. 

45 x 150 x 25mm

Q.tà Box: 10

NEW



12 ASTUCCI RIGIDI

Alexa €4.70 cad.

55 x 160 x 40mm

Q.tà Box: 9

NEW

Paris €4.08 cad. 

50 x 155 x 30mm

Q.tà Box: 12

Safety €2.21 cad. 

83 x 170 x 35mm

Q.tà Box: 100

NEW



13ASTUCCI RIGIDI

AMSTERDAM

Space €1.73 cad.

60 x 160 x 35mm

Q.tà Box: 20

Samba €3.04 cad. 

65 x 155 x 35mm

Q.tà Box: 12

NEW

Amsterdam €2.62 cad.

55 x 160 x 40mm

Q.tà Box: 10



14 ASTUCCI RIGIDI

Dina €2.00 cad.

65 x 160 x 45mm

Q.tà Box: 12

Harley €3.80 cad.

55 x 152 x 34mm

Q.tà Box: 25

Lea €4.08 cad.

55 x 160 x 40mm

Q.tà Box: 10

NEW



15ASTUCCI RIGIDI

Savannah €3.04 cad.

55 x 160 x 23mm

Q.tà Box: 12

Macau €4.08 cad. 

53 x 152 x 36mm

Q.tà Box: 12

Padua €1.59 cad.

53 x 155 x 33mm

Q.tà Box: 20

NEW

NEW



16 ASTUCCI RIGIDI

NEW

Season €1.80 cad.

46 x 141 x 30mm

Q.tà Box: 20

Blanket €2.35 cad.

53 x 152 x 36mm

Q.tà Box: 12

River €1.06 cad.

65 x 160 x 38mm

Q.tà Box: 96



17ASTUCCI RIGIDI

Ruby €3.80 cad. 

87 x 165 x 70mm

Q.tà Box: 10

New York €4.01 cad.

50 x 155 x 35mm

Q.tà Box: 9

Amanda €1.66 cad.

62 x 160 x 40mm

Q.tà Box: 50

NEW

NEW



18 ASTUCCI RIGIDI

Claudia €2.00 cad. 

63 x 155 x 35mm

Q.tà Box: 12

Dakota €3.59 cad.

80 x 160 x 60mm

Q.tà Box: 12

Penelope €5.80 cad.

40 x 160 x 62mm

Q.tà Box: 10

NEW

NEW



19ASTUCCI RIGIDI

Dune €2.00 cad. 

70 x 150 x 55mm

Q.tà Box: 12

Dusk €1.66 cad.

63 x 156 x 33mm

Q.tà Box: 20

Harlequin €1.17 cad.

60 x 160 x 40mm

Q.tà Box: 80



20 ASTUCCI RIGIDI

Jungle €2.56 cad.

55 x 160 x 43mm

Q.tà Box: 10

Keiran €2.00 cad.

Medium 	 61 x 155 x 37mm  Q.tà Box: 20

Large	 61 x 160 x 38mm  Q.tà Box: 20

Stampa a pressione gratuita
per ordini superiori ai 300 pezzi

Ray €1.93 cad.

60 x 160 x 45mm

Q.tà Box: 20



21ASTUCCI RIGIDI

Novello €2.00 cad.

59 x 150 x 42mm

Q.tà Box: 40

Madrid €2.69 cad.

80 x 165 x 55mm

Q.tà Box: 10

NEW

Trigger €2.28 cad.

60 x 160 x 40mm

Q.tà Box: 20



22 ASTUCCI RIGIDI

Lilo €1.80 cad. 

53 x 155 x 30mm

Q.tà Box: 20

Arena €2.75 cad.

78 x 165 x 58mm

Q.tà Box: 10

Eastern €0.99 cad.

63 x 155 x 28mm

Q.tà Box: 100

NEW



23ASTUCCI RIGIDI

Tunis €4.01 cad.

45 x 150 x 25mm

Q.tà Box: 9

Lawrence €1.66 cad. 

65 x 155 x 35mm

Q.tà Box: 100

NEW

Nizza €3.11 cad. 

58 x 165 x 38mm

Q.tà Box: 10

NEW



24 ASTUCCI RIGIDI

Maastricht €4.35 cad. 

55 x 155 x 36mm

Q.tà Box: 12

Polka €2.69 cad. 

70 x 160 x 40mm

Q.tà Box: 18

Mountain €1.52 cad. 

61 x 160 x 38mm

Q.tà Box: 10

Thomas €2.07 cad.

62 x 166 x 40mm

Q.tà Box: 10

NEW



25ASTUCCI PLASTICA

Ibiza €1.17 cad.

63 x 157 x 33mm

Q.tà Box: 54 

ASTUCCI 
PLASTICA

Oxford 1/2 Eye €0.83 cad.

55 x 150 x 32mm

Q.tà Box: 75

George €1.24 cad.

65 x 160 x 30mm

Q.tà Box: 54

Melon €2.07 cad.

50 x 155 x 35mm

Q.tà Box: 20



26 ASTUCCI PLASTICA

Sistema Brevettato nel 1990 - European Patent No. EP 0692942 B1

Japanese Patent No. 8-508184 USA Patent No. 5,615,765

L   gic Astuccio360o

IL LOGIC É UN 
ASTUCCIO UNICO 
REVERSIBLE E RIVOLUZIONARIO! 
 
La chiusura a calamita ed una banda 
continua ne permettono l'apertura 
a 360°ed un look double face

UNA RIVOLUZIONE A 

360º 
GRADI!



27ASTUCCI PLASTICA

Logic 09 €3.32 cad.

56 x 155 x 40mm

Q.tà Box: 10

Logic Pro €4.84 cad.

70 x 160 x 40mm

Q.tà Box: 12

Logic €3.32 cad.

Medium	 56 x 155 x 40mm	 Q.tà Box: 10

Large	 65 x 160 x 44mm	 Q.tà Box: 10

Logic 64 €3.32 cad.

56 x 166 x 33mm

Q.tà Box: 10



28 ASTUCCI PLASTICA

Toledo €4.08 cad.

46 x 155 x 38mm

Q.tà Box: 20

Eclipse €1.09 cad.

70 x 160 x 35mm 

Q.tà Box: 18

Elliot €0.87 cad.

Medium 	 60 x 150 x 32mm	 Q.tà Box: 72

Large	 70 x 157 x 35mm  	 Q.tà Box: 54

Arthur €0.79 cad.

Large	 70 x 157 x 35mm	 Q.tà Box: 54

Medium	 62 x 149 x 32mm	 Q.tà Box: 72

1/2 Eye	 62 x 149 x 32mm	 Q.tà Box: 75



29ASTUCCI PLASTICA

Titan €0.95 cad.

68 x 154 x 45mm

Q.tà Box: 14

Corona €1.09 cad.

55 x 153 x 30mm 

Q.tà Box: 20

Sport €1.23 cad.

76 x 165 x 60mm 

Q.tà Box: 20

Lakeside €0.72 cad.

55 x 160 x 32mm 

Q.tà Box: 100 



30 ASTUCCI PLASTICA

Midnight €1.04 cad. 

60 x 165 x 35mm

Q.tà Box: 60

Rhino €0.90 cad.

62 x 160 x 35mm 

Q.tà Box: 72

Preston €0.82 cad.

60 x 160 x 35mm

Q.tà Box: 40



31ASTUCCI PER BAMBINI

Happy €2.69 cad.

65 x 160 x 55mm

Q.tà Box: 12

ASTUCCI PER BAMBINI



32 ASTUCCI PER BAMBINI

Swerve €0.87 cad.

56 x 155 x 40mm

Q.tà Box: 54

Pip €2.00 cad.

56 x 160 x 35mm

Q.tà Box: 24

Cool €2.14 cad.

60 x 150 x 30mm

Q.tà Box: 25

Smarty €0.82 cad.

60 x 142 x 30mm

Q.tà Box: 72



33ASTUCCI PER BAMBINI

Bullet €0.76 cad.

58 x 155 x 28mm

Q.tà Box: 72

Play €0.82 cad.

48 x 142 x 31mm

Q.tà Box: 72

Bobby €2.42 cad.

65 x 155 x 45mm

Q.tà Box: 20

Fun €1.73 cad.

54 x 158 x 34mm 

Q.tà Box: 10



34 ASTUCCI MORBIDI

DS/F €0.68 cad.

85 x 170mm

Q.tà Box: 100

Honey €1.04 cad. 

80 x 170mm

Q.tà Box: 30

ASTUCCI 
MORBIDI

Rock 'n' Roll €0.32 cad.

71 x 165mm

Q.tà Box: 200

NEW



35ASTUCCI MORBIDI

Animal €1.11 cad.

90 x 170mm

Q.tà Box: 100

Pepper €1.31 cad. 

80 x 160mm

Q.tà Box: 18

Romeo €1.52 cad.

61 x 160mm

Q.tà Box: 30

NEW

NEW



36 ASTUCCI MORBIDI

SI/SF
Size: 80 x 160mm  	 €0.51 cad.

1/2 Eye: 60 x 160mm 	 €0.50 cad.

Q.tà Box: 100

Slip In €0.90 cad.

83 x 170mm  Q.tà Box: 100

Microfibre Bag 
€0.54 cad.

90 x 170mm

Q.tà Box: 120

V/P
Large: 98 x 172mm          €0.61 cad.

Medium: 85 x 172mm      €0.59 cad.

Q.tà Box: 75



37ASTUCCI MORBIDI

Taunton €0.68 cad.

90 x 170mm

Q.tà Box: 100

Polyprop €0.26 cad. 
90 x 185mm

Q.tà Box: 250

DS/STR €1.08 cad.

90 x 175mm

Q.tà Box: 50

Budget Slip In €0.36 cad.

80 x 160mm

Q.tà Box: 200

NEW



38 ASTUCCI MORBIDI

Sol €0.76 cad. 

Size: 50 x 155 x 30mm

Q.tà Box: 36

Juliette €1.52 cad.

Size: 61 x 160mm

Q.tà Box: 30

Spry €4.08 cad. 

Size: 170 x 70mm

Q.tà Box: 9

NEW



39ASTUCCI ECONOMICI

Arthur €0.79 cad.

1/2 Eye: 62 x 149 x 32mm	 Q.tà Box: 75 

M: 62 x 149 x 32mm		  Q.tà Box: 72

L: 70 x 157 x 35mm		  Q.tà Box: 54

ASTUCCI 
ECONOMICI

Rock 'n' Roll €0.32 cad.

71 x 165mm

Q.tà Box: 200

Harlequin €1.17 cad.

60 x 160 x 40mm  

Q.tà Box: 80

Elliot €0.87 cad.

Medium	 60 x 150 x 32mm 	 Q.tà Box: 72 

Large 	 70 x 157 x 35mm	 Q.tà Box: 54



40 ASTUCCI ECONOMICI

Pool €0.95 cad.

65 x 160 x 35mm

Q.tà Box: 120

Eastern €0.99 cad.

63 x 155 x 28mm

Q.tà Box: 100

River €1.06 cad.

65 x 160 x 38mm

Q.tà Box: 96

Budget Slip In €0.36 cad.

80 x 160mm

Q.tà Box: 200

Lakeside €0.72 cad.

55 x 160 x 32mm 

Q.tà Box: 100 



41PULIZIA

PULIZIA

Lens Bright 
Lens Cleaner
Il detergente per lenti Lens Bright ottimo 
per rimuove polvere, grasso e polvere 
statica. La formula è senza alcool e non 
è tossica. Adatto per ogni tipo di lente e 
rivestimento.

30ml €1.04 cad.

Q.tà Box: 24  

   

120ml  €1.31 cad.

Q.tà Box: 24

240ml  €2.14 cad.

Q.tà Box: 12 

Lens Bright & Cloth 
Care Kit €1.66 cad.

Il kit completo che si prende cura dei tuoi 
occhiali. Il kit comprende un pannetto in 
microfibra e uno spray detergente da 30 ml.
Q.tà Box: 25
Ordine minimo: 1 box

Multi Purpose 
Wipes €3.59 per box

Salviettine Multiuso Disinfettanti 
Contiene 180 salviette a barattolino.
Q.tà Box: 6
Ordine minimo: 1 box



42 PULIZIA

40ml Lens
Cleaner €9.53 per box

Confezione di spray detergenti 
corredati di espositore da banco.
Q.tà Box: 10
Ordine minimo: 2 box

20ml Lens 
Cleaner €0.82 cad.

Detergente per ogni tipo di lente
Q.tà Box: 25

10ml Lens 
Cleaner €2.56 cad.

Spray detergente da utilizzarsi su ogni tipo 
di lente. Pannetto e spray di colore 
corrispondente, confezionati in una bustina.
Q.tà Box: 12

60ml Foam
Cleaner €1.93 cad.

Schiuma detergente per ogni 
tipo di lente.
Q.tà Box: 25

35ml Gel
Cleaner €1.11 cad.

Gel detergente per ogni tipo
di lente.
Q.tà Box: 25

NEWNEW

NEW



43PANNETTI

Premier 
Microfibre Cloth  
305 x 305mm (12' x 12')	 Prem 12
x50	 Senza Stampa	 €31.68

x200	 Stampati		  €172.00

Premier Microfibre
Cloth Panno in microfibra

115 x 75mm (4.5” x 3”) 	 Prem4

x1000	 Senza Stampa	 €106.56

x1000	 Stampati		  €178.00

150 x 100mm (6' x 4')		 Prem 6

x1000	 Senza Stampa	 €144.00

x1000 	 Stampati		  €216.00

Traditional Cotton 
Lens Cloth  Panno 100% cotone

115 x 75mm (4.5' x 3') 
x1000	 Senza Stampa	 €64.80

x1000	 Stampata		  €115.20

Super Deluxe 
Microfibre Cloth  Panno in pregiata 

150 x 150mm (6' x 6')
x100	 Senza Stampa 	 €47.52

x200	 Stampata		  €140.00

PANNETTI

Premier  
Microfibre Cloth 
203 x 150mm (8' x 6')	 Prem 8
x1000	 Senza Stampa	 €266.40

x1000	 Stampati		  €338.00



44 PENNETTI

3 Pack Microfibre 
Cloths €1.31 cad. 
Confezione da 3 pannetti
157 x 178mm (6' x 7') 
Blu, Nero, Celeste		  C3BLUE	
Viola effetto pizzo, Viola, Nero	 C3PURPLE
Q.tà Box: 10 confezioni 

Animal Cloths €1.31 cad.

157 X 178mm (6' x 7')
Pannetti con simpatiche stampe di cuccioli in tre 
diverse immagini. Confezionati individualmente. 
Confezione da 4 pannetti per immagine.

Q.tà Box: 12

Polka Microfibre 
Cloths €1.31 cad.

157 X 178mm (6' x 7')
Confezione con 3 pannetti a pois: grigio, 
bordeaux e blu. Confezionati individualmente.
Q.tà Box: 12

Patterned Cloths €1.31 cad.
175 x 175mm (7' x 7')
Pannetti stampati con motivo pizzo e rombi. 
Confezionati individualmente. 6 pezzi 
per motivo in ogni box. 
Q.tà Box: 12

NEW

NEW

NEW

NEW



45ACCESSORI

ACCESSORI

Keyring 
Screwdriver €0.83 cad.

Portachiave e cacciavite confezionato in 

bustine di plastica.
Q.tà Box: 60

Sports 
Band €1.04 cad.

Resistente elastico nero con 
regolazione laterale scorrevole.
Q.tà Box: 12

Comfort Nose 
Pads €0.62 per blister

Nasini confortevoli 
Q.tà Box: 12

Hand Held
Mirror €6.91 cad.

Classico specchietto da un lato 

ed ingrandimento dall'altro.

Q.tà Box: 1

4 in 1 Keyring 
Screwdriver
Repair Kit €0.90 cad.

Il kit contiene: 1 Portachiave, 2 nasini, 1 cacciavite e 

rondelle. Confezionato in bustine di plastica. 

Q.tà Box: 60



46 SHOPPPERS

SHOPPERS

Praticissime Shoppers in cartoncino con manici in corda
Personalizzabili con il TUO logo!

Quantità minima per la personalizzazione: 200 pezzi

Small Bags €0.48 cad.

115 (lar) X 65 (spess) X 145 (alt) mm
Q.tà Box: 100
CB1 –  in carta lucida
CB5 – in carta opaca

Medium Bags €0.68  cad.

180 (lar) X 70 (spess) X 230 (alt) mm
Q.tà Box: 100
CB2 – in carta lucida
CB6 – in carta opaca

Large Bags €0.82  cad.

260 (lar) X 90 (spess) X 260 (alt) mm
Q.tà Box: 100
CB3 – in carta lucida
CB7 – in carta opaca



47ETICHETTE & CARTELLINI

ETICHETTE
La Optoplast, distributore esclusivo per 

l'industria ottica europea, è lieta di presentarvi 

Arch Crown Op-Tag. Facile da usare, 

resistente, pulito e sicuro. 

Plastic Op-Tag resiste più a lungo delle 

comuni etichette in carta.

Tutte le etichette sono disponibili nel colore 

ghiaccio e nei colori: 

bianco – oro – argento e celeste

Style 801 €118.81
Prezzo per 1000
23mm x 16.5mm

Style 809 €140.91 
Prezzo per 1000
55mm x 17mm

Style 808 €118.81 
Prezzo per 1000
35mm x 17mm

Style 830 €142.30
Prezzo per 1000
50mm x 18mm

Style 820 €140.91
Prezzo per 1000
46mm x 18mm

Style 802 €118.81
Prezzo per 1000
21mm x 21mm

Style 810 €149.20 
Prezzo per 1000
52mm x 26mm

Style 833 €151.97
Prezzo per 1000
60mm x 25mm

Static Cling 
Vinyl Labels €117.43 
Possono essere applicate più volte senza 
perdere la staticità o graffiare le lenti.
Prezzo per 1.000 etichette.

Blank Static 
Labels €117.43 
Etichette statiche bianche non adesive, facilmente 
scrivibili. Disponibili in bianco o trasparente
Prezzo per 1.000 etichette

Tutte le etichette sono disponibili nel 
colore ghiaccio e nei colori: 

Bianco

Argento

Oro

Celeste

SVCLEAR SVSALESV136 SV151 SV289

CLEAR

WHITE



48 CORDINI & CATENELLE

CORDINI E CATENELLE

Cord 7 €0.61  cad. 

Q.tà Box: 12

Cord 2 €0.58 cad.

Q.tà Box: 12

Chain 5 €0.65 cad.

Q.tà Box: 12

Butterfly 
Chain €4.77  cad.

Q.tà Box: 6

Black Bead 
Chain €0.91  cad.

Q.tà Box: 6

Wooden
Cord €1.31  cad.

Q.tà Box: 6

Tubular
Cord €2.28  cad.

Q.tà Box: 6

Retainer €1.73  cad.

Q.tà Box: 6

Elastic 
Cord €1.04 cad.

Q.tà Box: 6

Neoprene
Cord €1.24  cad.

Q.tà Box: 6

Spectacle Cord €0.55 cad. 
Q.tà Box: 12

3 Chains Set 
€1.93 cad.
Q.tà Box: 12

NEW



49CORDINI & CATENELLE

Spec Grip Grey €0.62 cad.

Materiale: Nylon
Q.tà Box: 6

Spec Grip Maroon €0.62 cad.

Materiale: Nylon
Q.tà Box: 6

Spec Grip Green €0.62 cad.

Materiale: Nylon
Q.tà Box: 6

Black Silicone Cord €0.76 cad.

Cordino nero in silicone
Materiale: Silicone
Q.tà Box: 6

Microfibre Cord €0.83 cad.

Materiale: Polyamide
Q.tà Box: 6

Platted Cord €0.83 cad.

Cordino intrecciato 
Materiale: Poliuretano
Q.tà Box: 6

Black Leather Cord €1.73 cad. 
Cordino in pelle nero
Materiale: Pelle
Q.tà Box: 6

Spec Grip Navy €0.62 cad.

Materiale: Nylon
Q.tà Box: 6

Spec Grip Black €0.62 cad.

Materiale: Nylon
Q.tà Box: 6

Adattabili a tutti i tipi di stanghette. 

Misura del cordino: 4mm X 660mm. 

Ampia fessura laterale per 

stanghette spesse. Stretto foro 

nella punta per stanghette sottili.

CORDINI

Spec Grip Flex €0.62 cad.

Materiale: Nylon
Q.tà Box: 6

Wide slot in the side for thick temples

Narrow hole in the tip for thin temples



50 CORDINI & CATENELLE

Gold Link Chain €2.28 cad.

Materiale: Ottone
Q.tà Box: 6

Dark Gun Multi Chain €1.31 cad.

Materiale: Ottone
Q.tà Box: 6

Snake Chain Silver €2.28 cad.

Materiale: Ottone
Q.tà Box: 6

Petite Silver Link Chain €2.90 cad.

Materiale: Ottone
Q.tà Box: 6

Gold Link Chain €1.04 cad.

Materiale: Ottone
Q.tà Box: 6

Silver Link Chain €1.17 cad.

Materiale: Ottone
Q.tà Box: 6

Ball Chain Black €1.31 cad. 

Materiale: Ottone
Q.tà Box: 6

Thin Silver Snake Chain €1.87 cad.

Materiale: Ottone
Q.tà Box: 6

Petite Ball Chain Gold €1.31 cad.

Materiale: Ottone
Q.tà Box: 6	

Gold Medallion Chain €1.17 cad.

Materiale: Ottone
Q.tà Box: 6

Snake Chain Gold €2.28 cad.

Materiale: Ottone
Q.tà Box: 6

Anchor Chain Gold €1.31 cad.

Materiale: Metallo
Q.tà Box: 6

Silver Belcher Chain €1.80 cad.

Materiale: Ottone
Q.tà Box: 6

Gold Belcher Chain €1.80 cad.

Materiale: Ottone
Q.tà Box: 6

CATENELLE Nichel Free 



51PERSONALIZZA

Personalizza I Tuoi Astucci, 
Pannetti E Borsettine 
Con Il Tuo Logo!

PERSONALIZZAZIONI
Minimo ordine di 100 pezzi per articolo 
e 200 per totale ordine.
Costi da aggiungersi al prezzo degli astucci: 

Stampa interna o esterna	 €0,10 
Clichè 			   €35,00



52 OCCHIALI

Wood  €5.53 cad.

Occhiali da lettura premontati con stanghette in 

simil-legno. Disponibili in tre varianti colori: blu, 
marrone scuro e marrone chiaro. 
Dotato di astuccio morbido in similpelle 

Poteri +1,25 / +1,50 / +2,00 / +2,50 / +3,00 / +3,50

Q.tà box 3 per diottria

OCCHIALI DA 
LETTURA PREMONTATI



53OCCHIALI

Eric  €3.04 cad.

 Occhiali da lettura con montatura in metallo e cerniera 

a molla. Corredati di astuccio in microfibra nero.

Poteri +1,25 / +1,50 / +2,00 / +2,50 / +3,00 / +3,50

Q.tà box 4 per diottria

Samuel  €3.04 cad.

Occhiali da lettura con una montatura in metallo color 
bronzo. Corredati di astuccio in microfibra nero.

Poteri +1,25 / +1,50 / +2,00 / +2,50 / +3,00 / +3,50

Q.tà box 10 per diottria

Classic  €6.63 cad.

Design classico per gli occhiali da lettura 
premontati con finiture in plastica hi-tech e 
cerniere a molla. Disponibili in nero e tartaruga. 
Corredati di astuccio morbido in similpelle.

Poteri +1,25 / +1,50 / +2,00 / +2,50 / +3,00

Q.tà box 4 per diottria

NEW



54 OCCHIALI

Waikiki  €4.84 cad.

Occhiali da lettura in plastica con cerniera a molla. 
Stanghette con originale design a righe colorate. 
Confezionati con astuccio coordinato.

Poteri +1,25 / +1,50 / +2,00 / +2,50 / +3,00

Q.tà box 3 per diottria

Trend  €5.53 cad.

Occhiali premontati in plastica colorata con 
cerniera a molla. Corredati di astuccio in 
similpelle coordinato nei colori. 

Poteri +1,25 / +1,50 / +2,00 / +2,50 / +3,00

Q.tà box 4 per diottria

Espositore da banco, 
contentente un set da 
15 premontati assortiti 
nelle diottrie.
Prezzo del set €72,53

Espositore da banco, 
contentente un set da 
20 premontati assortiti 
nelle diottrie.
Prezzo del set € 110,52



55OCCHIALI

Nikita  €4.84 cad.

Classico occhiale da lettura. Frontale e nasini 

con colore a contrasto. 

Astuccio nero in similpelle incluso. 

Poteri +1,25 / +1,50 / +2,00 / +2,50 / +3,00

Q.tà box 3 per diottria

NEW

Aruba  €6.63 cad.

Premontato in plastica con frontale effetto 
tartaruga. Stanghette in colori brillanti.
Con astuccio morbido coordinato. 

Poteri +1,25 / +1,50 / +2,00 / +2,50 / +3,00

Q.tà box 3 per diottria

NEW



56 OCCHIALI

NEW

California  €5.53 cad.

Trendy design per l’occhiale premontato in 
plastica con profili colorati a contrasto.

Poteri +1,25 / +1,50 / +2,00 / +2,50 / +3,00

Q.tà box 4 per diottria

Vince  €6.63 cad.

Design anni 60 per l’occhiale premontato 
disponibile in due varianti colore.  

Poteri +1,25 / +1,50 / +2,00 / +2,50 / +3,00

Q.tà box 2 per diottria

NEW



57OCCHIALI

Kennedy  €6.63 cad.

Occhiale da lettura con lenti fumè. 
Montatura disponibile in nero o tartaruga.

Poteri +1,25 / +1,50 / +2,00 / +2,50 / +3,00

Q.tà box 2 per diottria

Bermuda  €6.63 cad.

Stile classico per questo occhiale premontato 
disponibile nei colori nero e tartaruga con lenti
coordinate. Astuccio effetto camoscio incluso.

Poteri +1,25 / +1,50 / +2,00 / +2,50 / +3,00

Q.tà box 2 per diottria

NEW

NEW



58 OCCHIALI

Lily  €3.04 cad.

Il frontale e le astine di questi premontati sono 
realizzati in due tonalità contrastanti.

Poteri +1,25 / +1,50 / +2,00 / +2,50 / +3,00 / +3,50

Q.tà box 3 per diottria

Toby  €3.04 cad.

Montatura combinata con aste in metallo.

Poteri +1,25 / +1,50 / +2,00 / +2,50 / +3,00 / +3,50

Q.tà box 2 per diottria

NEW

NEW



59OCCHIALI

Jayden  €3.04 cad.

Stille classico per questo premontato sottile. 
Assortito nei colori contemporanei.

Poteri +1,25 / +1,50 / +2,00 / +2,50 / +3,00 / +3,50

Q.tà box 3 per diottria

Elliot  €4.97 cad.

Classico premontato nei colori nero e tartaruga.

Poteri +1,25 / +1,50 / +2,00 / +2,50 / +3,00 / +3,50

Q.tà box 2 per diottria

NEW

NEW



60 OCCHIALI

Esther  €4.84 cad.

Vivace occhiale da lettura con disegno sulle 
astine realizzato a laser. 
Astuccio colorato coordinato.

Poteri +1,25 / +1,50 / +2,00 / +2,50 / +3,00

Q.tà box 4 per diottria

Monterrey  €6.63 cad.

Occhiale hi-tech bicolore corredato 
di astuccio coordinato nei colori.

Poteri +1,25 / +1,50 / +2,00 / +2,50 / +3,00

Q.tà box 3 per diottria

NEW

NEW





62 INDICE

INDICE

Alexa 			   12
Amanda  		  17
Amsterdam  	 13
Animal			   35
Arthur  			   28, 39
Autumn  		  5

Baron  			   5
Bath  			   9
Bobby  			  33
Bubble  		  9
Budget Slip In  	 37, 40

Capri  			   6
Cheltenham  	 6
Classic  		  53
Claudia  		  18
Cool  			   32
Corona  		  29

Dakota  		  18 
Dina  		  14 
DS/F  		  34 
DS-STR  		  37 
Dune  		  19 
Dusk  		  19

Eastern  		  22, 40
Eclipse 			  28
Elliot  			   28, 39
Felicita  		  8

Floral  			   8
Fun  			   33

Happy  			  31
Harlequin  	 19, 39
Harley  			  14
Honey  			  34

Ibiza 	  		  25

Juliette  		  38
Jumbo 			   11
Jungle  			  20

Keiran 			    20

Lakeside  		 29, 40
Lawrence  	 23
Lea  			   14
Lilo  			   22
Logic  			   27
Logic 09  		 27
Logic 64  		 27
Logic Pro  	 27

Maastricht  	 24 
Macau  		  15 
Maddie  		  11 
Madrid  		  21 
Melon  		  25 
Mephisto  	 10 

Mersey  		  7

Midnight  		 30
Mountain  	 24

New York  	 17
Nizza  			   23
Nora  			   4
Novello  		  2

Padua  			  15
Paris  			   12
Penelope  	 18
Pepper  		  35
Play  			   33
Polka  			   24
Polyprop  		 37
Pool  			   40
Preston  		  30
Python  			  8

Ray  		  20 
Rhino 		   30 
River  		  16, 40 
Rock 'n' Roll	 34, 39 
Romeo  		  35 
Ruby  		  1 
 
Safety  		  12 
Samba  		  13 
Season  		  16 

Serena		  10 
Siesta  		  4 
SI/SF  		  36

Slip In  			   36
Smarty  			  32
Sol  			   38
Space  			  13
Sport  			   29
Spry  			   38
Swerve  		  32

Taunton  		  37
Thomas  		  24
Timber  		  7
Titan  			   29
Toledo  			  28
Trend  			   54
Trigger  		  21
Tunis  			   23

V/P  			   36

Arch Crown  	 47
Cantenelle	 50 
Comfort Nose Pads  	45
Cordini  		  49
Cordini e Catenelle  	48
Hand Held Mirror  	 45 
Lens Cleaners  	 42
Etichette 		  47
Keyring Screwdriver 	45
Pannetti			  44
Sports Band  	 45
Shoppers		 46

ASTUCCI

ACCESSORI PREMONTATI OCCHIALI

Aruba  			   55
Bermuda 		 57
California 		 56
Classic  		  53
Elliot 			   59
Eric  			   53
Esther 			   60
Jayden 			  59
Kennedy 		  57
Lily 			   58

Monterrey 	 60
Nikita 			   55
Samuel  		  53
Toby 			   58
Trend  			   54
Vince 			   56
Waikiki  		  54
Wood			   52





COOL CASE COMPANY (UK) Limited c/o

Ufficio vendite ITALIA:

June di Ilaria Ferri Pepi

tel. 055 215992 / 055 589 951 

info@optoplast.it

www.optoplast.it

P.IVA: GB564236048


